I~"""':;
Zi:
"ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE HOMOLOGACÃO

O Fundo Municipal de Saúde de Tomar do Geru, no uso de suas atribuições
legais, vem informar, para ao final deliberar, acerca da decisão do Pregoeiro do
Município no Processo Licitatório abaixo discriminado:
Processo: Pregão Presencial nOOI6/2017/FMS
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de equipamentos permanentes,
médico hospitalar e Odontológico destinados às Unidades de Saúde do Povoado
Campo Grande, Povoado Lopes e Povoado Tabuleiro, tendo em vista Emenda
Parlamentar 26080009, conforme Termo de Referência, Anexo I, no exercício em
vigor.
Empresas Vencedoras J&J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA - ME - CNPJ:
13.310.595/0001-23, VENCEDOR DOS ITENS: 06, 19,27, totalizando o valor
global de R$. 2.131,00 (dois mil cento e trinta e um reais), a empresa ALVES &
SOARES COMERCIAL DE MÓVEIS EIRELI- ME - CNPJ: 05.695.934/0001-
09, VENCEDOR DOS ITENS: 01,04,07, 13,14,18,22,23,26, totalizando o
valor global de R$. 16.446,00 (dezesseis mil quatrocentos e quarenta e seis reais),
a empresa TOLY COMÉRCIO E SERViÇOS LTDA - ME - CNPJ:
03.690.388/0001-98, VENCEDOR DOS ITENS: 08,09, I I, totalizando o valor
global de R$. 13.649,00 (treze mil seiscentos e quarenta e nove reais), a empresa
GM FARMA COMERCIAL LTDA - EPP - CNPJ: 10.638.214/0001-41,
VENCEDOR DOS ITENS: 03,20,21,24,28,29, totalizando o valor global de
R$. 10.001,00 (dez mil e um reais), a empresa JOSÉ ANSELMO DA SILVA
VIANA - EPP - CNPJ: 04.380.066/0001-05, VENCEDOR DO ITEM: 10,
totalizando ° valor global de R$. 1.153,50 (um mil cento e cinquenta e três reais e
cinquenta centavos), a empresa TOP MÓVEIS LTDA - EPP - CNPJ:
05.269.798/0001-95, VENCEDOR DOS ITENS: 02, 12, totali7.ando o valor
global de R$. 16.563,00 (dezesseis mil quinhentos c sessenta e três reais), a
empresa BEATRIZ COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI - ME - CNPJ:
18.650.027/0001-95, VENCEDOR DOS ITENS 05, 17,25, lI, totalizando o
valor global de R$. 3.915,00 (três mil novecentos e quinze reais), a empresa
RUANE FILGUEIRAS BARBOSA - ME - CNPJ: 11.343.632/0001-74,
VENCEDOR DO ITEM 16, totalizando o valor global de R$. 3.520,00 (três mil
quinhentos e vinte reais).
Após análise do procedimento supramencionado, em todos os seus aspectos,
decide este Município HOMOLOGAR o procedimentolicitatório modalidade
PREGÃO PRESENCIAL N° OI6/2017J}'MS e o objeto da licitação as
empresas vencedora do certame supramencionada, ratificando todos os atos
praticados pelo Pregoeiro do Município, em conformidade com o disposto no art.
43, inciso VI da Lei Federal nO 8.666/93 e art. 4°, inciso XXI da Lei Federal nO
10.520/02.

Tomar do Geru/Se, 27 de novembro de 2017.

da Si/t'a Soares
'cipal de Saúde

	00000001